
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Ρόδος, 11.09. 2024 
Αρ. Πρωτ.: 5088 

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

Ταχ. Δ/νση: Γεωργίου Μαύρου 2,  
                       85132, Ρόδος 
 Ιστοσελίδα: https://blogs.sch.gr/didedod/ 
E-mail:          gpisde@dide.dod.sch.gr 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση για υποβολή δήλωσης προτίμησης θέσης διευθυντριών/ντών σχολικών 
μονάδων της Δ.Δ.Ε. Δωδεκανήσου (αριθ. πρωτ. επαναπροκήρυξης 
3816/05.08.2024 σε ορθή επανάληψη) 

 
ΣΧΕΤ.: Η με αριθ. Φ.10.6/5845/10.09.2024 απόφαση κύρωσης  τελικού πίνακα επιλογής 

υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δωδεκανήσου. 

 
 
Μετά την κύρωση τού τελικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων στο πλαίσιο της με αριθμ. 3816/05.08.2024 (ΑΔΑ: 98ΟΗ46ΝΚΠΔ-ΠΟΧ) σε ορθή 

επανάληψη «Επαναπροκήρυξης – Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή 

Διευθυντριών/ντών κενούμενων θέσεων σχολικών μονάδων της ΔΔΕ Δωδεκανήσου, σύμφωνα 

με τον Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/Α/3-8-2021) και το άρθρο 12 της με αριθμ. 

Φ.361.22/6/149788/Ε3/02.12.2022 (ΦΕΚ 6141/τ.Β΄/3.12.2022) απόφασης της Υπουργού 

ΠΑΙ.Θ., οι εγγεγραμμένοι στους πίνακες καλούνται να υποβάλουν δήλωση με τη σειρά 

προτίμησης αποκλειστικά ηλεκτρονικά στο mail: gpisde@dide.dod.sch.gr  για την τοποθέτησή 

τους σε θέσεις Διευθυντών σχολικών μονάδων εντός δύο εργάσιμων ημερών ήτοι έως 

13.09.2024 και ώρα 14:00. 

 

Διευκρίνιση  για τους υποψηφίους: 

Η δήλωση προτίμησης για τοποθέτηση είναι υποχρεωτική για όλους τους υποψήφιους που 

είναι εγγεγραμμένοι στους τελικούς αξιολογικούς πίνακες επιλογής. Υποψήφιοι που δεν 

υποβάλλουν δήλωση προτίμησης διαγράφονται από τον πίνακα. 

 
 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής  
            ΔΔΕ ΔΩΔ/ΣΟΥ 
 
 
 

        Κωνσταντίνος   Έλληνας 


		2024-09-11T13:30:54+0300




